[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2007  № 234-ОД
Великий Новгород
О внесении изменений в постановление областной Думы от 31.01.2007 № 102-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в состав Комиссии по вопросам семьи, детей и молодежи при Новгородской областной Думе, утвержденный постановлением областной Думы от 31.01.2007 № 102-ОД «О Комиссии по вопросам семьи, детей и молодежи при Новгородской областной Думе» следующие изменения:
вывести из состава Комиссии Котову Татьяну Евгеньевну - первого заместителя председателя комитета по охране здоровья населения области;
ввести в состав Комиссии Белова Владимира Викторовича - заместителя председателя комитета по охране здоровья населения области - начальника отдела медицины катастроф (по согласованию).
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 247-пд